
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От  27.12.2012  № 3522 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

15.12.2011 № 3537 «О порядке ведения 

муниципальной долговой книги 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

На основании  решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.12.2011 № 3537 «О порядке ведения муниципальной 

долговой книги Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие 

изменения: 

1.1 в пункте 5 слова «заместителя Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа О.С. Чубкову» заменить 

словами «заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа – руководителя Департамента финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа О.С. Чубкову»; 

1.2 пункт 1.2 Порядка ведения муниципальной долговой книги 

Петропавловск-Камчатского городского округа изложить в следующей 

редакции: 

«1.2. Ведение Долговой книги осуществляется Департаментом 

финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

(далее - Департамент) в соответствии с настоящим Порядком.». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление 

в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Департамента финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа О.С. Чубкову. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа         А.В. Алексеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


